
Kováry 
Kováry CHN- Hobby

Datum 06.05.2017 Kováry
Závod
Pořádá Statek Kováry MB0172

Funkcionáři
Rozhodčí: Daniela Rychtaříková, Sandra Bejšáková, Renata Michálková

Rozhoduje Daniela Rychtaříková

Výsledková listina 
1. 2.

Čl. PJS: 298.2.1. Délka dráhy - m
Soutěž na limitovaný čas Tempo 350 m/min

Stanovený čas: 66 s
Limitovaný čas 71 s
Poč. sk / přek  8/8

P.č. LC.J. Kůň Lc. K Subjekt č. sub. tr.b L- čas Čas

1 WERS KJ0SD5 Statek Kováry, z.s. MB0434 0 0,56 66,56

2 HOLLY MILL KJ0UD2 Jezdecké Centrum Zájezd MA0099 0 3,42 69,42

3 WETEM KJ0VIP ArtDressage Stable, z.s. MA0099 0 6,64 59,36

4 LIANA 3 KJ0TX2 TJ Slavia Ptice MA0099 0 10,06 55,94

5 LEO 4 KJ0LUD ArtDressage Stable, z.s. MA0099 0 11,34 54,66

6 CASSINGA KJ0S0D Statek Kováry, z.s. 0 4 1,75 67,75

7 ARTUR 8 KJ0TJT Jezdecký areál Trnová, z.s. MA0099 4 3,34 69,34

8 SÁRA 45 KJ0UM1 Šárka Trávníčková MA0234 4 9,56 56,44

9 ABRAXAS 1 KJ0T4D Stáj Horse Mane, z.s. MB0434 4 10,88 76,88

10 STELLA 162 KJ0S3Z Šárka Trávníčková MB0353 4 12,98 53,02

11 PAASHAAS KJ0T1Q Jezdecké Centrum Zájezd MA0099 1224 933 999,00

12 ############ ######### #NENÍ_K_DISPOZICI ########## #### ####### #NENÍ_K_DISPOZICI

13 ############ ######### #NENÍ_K_DISPOZICI ########## #### ####### #NENÍ_K_DISPOZICI

14 ############ ######### #NENÍ_K_DISPOZICI ########## #### ####### #NENÍ_K_DISPOZICI

15 ############ ######### #NENÍ_K_DISPOZICI ########## #### ####### #NENÍ_K_DISPOZICI

16 ############ ######### #NENÍ_K_DISPOZICI ########## #### ####### #NENÍ_K_DISPOZICI

17 ############ ######### #NENÍ_K_DISPOZICI ########## #### ####### #NENÍ_K_DISPOZICI

18 ############ ######### #NENÍ_K_DISPOZICI ########## #### ####### #NENÍ_K_DISPOZICI

19 ############ ######### #NENÍ_K_DISPOZICI ########## #### ####### #NENÍ_K_DISPOZICI

20 ############ ######### #NENÍ_K_DISPOZICI ########## #### ####### #NENÍ_K_DISPOZICI

21 ############ ######### #NENÍ_K_DISPOZICI ########## #### ####### #NENÍ_K_DISPOZICI

22 ############ ######### #NENÍ_K_DISPOZICI ########## #### ####### #NENÍ_K_DISPOZICI

23 ############ ######### #NENÍ_K_DISPOZICI ########## #### ####### #NENÍ_K_DISPOZICI#NENÍ_K_DISPOZICI
#NENÍ_K_DISPOZICI

Vápenková Eliška
#NENÍ_K_DISPOZICI
#NENÍ_K_DISPOZICI
#NENÍ_K_DISPOZICI
#NENÍ_K_DISPOZICI
#NENÍ_K_DISPOZICI
#NENÍ_K_DISPOZICI
#NENÍ_K_DISPOZICI
#NENÍ_K_DISPOZICI
#NENÍ_K_DISPOZICI
#NENÍ_K_DISPOZICI

Šedivá Marie

Místo konání: 

Jméno Příjmení

Helásková Renáta
Donovalová Martina

Vagenknechtová Agáta
Louisová Kristýna
Jechová Kateřina
Křivanová Klára

Mejstříková Marcela
Šedivá Eliška

Rosová Helena

170506B4


